
UCHWAŁA NR XIX/114/2012
RADY GMINY DĄBIE

z dnia 9 sierpnia 2012 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania z zakresu właściwości Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art.8 ust.2a i art.18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn.zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Przyjmuje się do wykonania zadanie w zakresie wykonania robót drogowych w obrębie skrzyżowania z drogą powiatową nr 

1147F w miejscowości Stary Zagór. 

§ 2. 
Na cel określony w ust.1 przeznacza się z budżetu Gminy Dąbie kwotę 15.000,00 zł (piętnaście tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbie. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1Id: E692E3EF-9AAD-49DB-937B-3CF9090D255B. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




